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 13,002,444,027TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 8,797,074,307

 198,838,873

 2,749,874,133

 1,066,631,710

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 1,752,101,602
 1,830,122,843
 1,349,915,615

 536,682,108
 2,733,212,780

 144,206,472
 450,832,887

 103,726,634
 27,752,148
 18,037,403
 5,584,405
 7,619,494

 18,434,941
 17,683,848

 259,001,875
 230,723,025
 264,292,213

 64,234,674
 456,879,550
 126,541,107
 115,030,478

 34,933,024
 1,198,238,187

Resumen del Ramo
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5000

6000

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 99,614,829

 90,410,175

4300
4400
4800
4900

5100
5200
5300
5400
5600
5700
5900

6200

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biológicos
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 1,029,865,000
 26,319,830
 1,874,162
 8,572,718

 33,321,142
 4,400,500
 5,524,776
 1,129,657

 53,984,720
 120,000

 1,134,034

 90,410,175
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 13,002,444,027TOTAL:
SECTOR CENTRAL  13,002,444,027

100 H. Cámara de Diputados  6,758,000,000
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 4,463,436,671

 79,277,483

 1,070,220,287

1100
1200
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 1,041,876,787
 939,495,913

 1,086,801,090
 223,230,336

 1,035,408,746
 136,623,799

 43,938,730
 5,924,255
 5,768,063
 1,179,101

 734,800
 13,292,416
 8,440,118

 87,759,129
 88,220,977
 82,259,084
 17,506,209

 143,640,008
 67,653,200
 12,064,286
 20,349,982

 550,767,412
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101 Auditoría Superior de la Federación  2,304,444,027

4000

5000

6000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

 1,034,005,694

 23,025,090

 88,034,775

 1,888,958,970

 24,629,374

4300
4900

5100
5200
5300
5600
5700
5900

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600

Subsidios y subvenciones
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biológicos
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

 1,029,865,000
 4,140,694

 14,303,723
 20,000

 5,207,300
 2,720,033

 120,000
 654,034

 88,034,775

 289,926,672
 47,284,884

 138,541,308
 205,386,381
 937,040,109

 61,120,764
 209,658,852

 13,303,922
 1,795,567
 1,788,175

 771,968
 1,485,427
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200 H. Cámara de Senadores  3,940,000,000

3000

4000

5000

6000

1000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

 363,932,920

 21,227,833

 4,479,530

 1,215,400

 2,444,678,666

2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4800
4900

5100
5200
5400
5600

6200

1100
1200

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Vehiculos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio

 1,883,465
 3,600,850

 24,833,729
 83,625,342
 44,158,089
 2,695,831

 86,227,521
 2,751,130

 65,057,399
 4,243,800

 50,340,079

 20,728,656
 200,000
 299,177

 1,908,845
 51,500

 1,129,657
 1,389,528

 1,215,400

 420,298,143
 843,342,046
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2000

3000

4000

5000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 94,932,016

 1,315,720,926

 11,398,183

 72,110,209

1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4800
4900

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

 124,573,217
 108,065,391
 760,763,925

 83,085,708
 104,550,236

 46,483,982
 20,032,326
 10,481,165
 3,633,336
 5,399,267
 3,259,060
 5,642,880

 146,409,017
 58,876,706

 137,875,040
 44,032,634

 227,012,021
 56,136,777
 37,908,793
 10,339,242

 597,130,696

 5,591,174
 1,674,162
 4,132,847
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6000 Inversion publica  1,160,000

5100
5200
5300
5600
5900

6200

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 17,108,574
 4,329,000

 317,476
 49,875,159

 480,000

 1,160,000


